

# **Konsulenthuset BorgHøj ApS**

**Kalmarvej 48, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 36 93 29 45**

## **Årsrapport**

**23. juni 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

---

Karsten Borg Høj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 23. juni 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konsulenthuset BorgHøj ApS Kalmarvej 48 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 29 45
	Regnskabsår: 23. juni - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karsten Borg Høj
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at rådgive, undervise og auditere kunders virksomheder vedr. ledelsessystemer som sikrer højt niveau for kvalitet, miljø, arbejdsmiljø socialt ansvar m.m. samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.149.116 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.431 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 23. juni - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.149.116</b>
1 Personaleomkostninger	-942.079
<b>Driftsresultat</b>	<b>207.037</b>
Skat af årets resultat	-45.606
<b>Årets resultat</b>	<b>161.431</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	101.200
Overføres til overført resultat	60.231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.431</b>

## Balance

---

### Aktiver

Note

30/6 2016

### Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

104.787

Tilgodehavender i alt

104.787

Likvide beholdninger

249.344

### Omsætningsaktiver i alt

354.131

### Aktiver i alt

354.131

## Balance

---

### Passiver

Note

30/6 2016

### Egenkapital

2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	60.231
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>211.431</b>

### Gældsforpligtelser

	Selskabsskat	45.606
	Anden gæld	97.094
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.700

### Gældsforpligtelser i alt

142.700

### Passiver i alt

354.131

## Noter

---

	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	722.593
Pensioner	120.000
Andre omkostninger til social sikring	3.257
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>96.229</u>
	<b>942.079</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 23. juni 2015	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.231</u>
	<b>60.231</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>
	<b>101.200</b>